recuperação das estradas vicinais do município de Manoel Vitorino, 
com fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra 
necessária, conforme projeto básico, planilha de quantidades, 
preços e cronograma físico-financeiro. 
ASSINATURA: 18/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011 
meses. 
VALOR: R$ 309.320,00 (trezentos e nove mil e trezentos e vinte 
reais).